הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד רותם חזן

נאשם 1 וב"כ - עו"ד עוזי נקש ועו"ד נור אלעטאונה

נאשם 2 וב"כ - עו"ד אחסן ווהבי

גזר דין

א. כללי

הנאשמים הורשעו על פי הודאתם במסגרת כתב אישום מתוקן לצורך הסדר טיעון, בעבירה של יידוי של אבן לעבר כלי
תחבורה, לפי סעיף 332א(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"), ובעבירה נוספת של תקיפה הגורמת
חבלה של ממש, לפי סעיף 380 לחוק. מכתב האישום המתוקן עולה כי בתאריך 10.10.2017 סמוך לשעה 21:00,
הלכו הנאשמים בשולי כביש 25 מבאר שבע לכיוון דימונה, ליד פזורת שבט האושלה, במקום בו סיכמו השניים ליידות

אבנים לעבר כלי הרכב הנוסעים.